Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                                   РЕШЕНИЕ

от  28  января  2014 г.                                                               №2

c. Первомайский

О признании  утратившим  силу решения

Совета       депутатов        Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской   области  от  25 апреля 2011

года №15 «Об  утверждении   положения

о  порядке  оказания ритуальных услуг и

содержании    мест       захоронения      на

территории  Первомайского      сельского

поселения         Шумячского           района

Смоленской  области»

В соответствии с нормами  Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25 апреля 2011 года №15 «Об утверждении  положения о порядке оказания ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                      В.А. Лазарева